

KTB Totalbyg A/S
CVR-nr. 36056290
Karolinevej 2
4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

Dirigent

Navn: Lars Aae Mouritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTB Totalbyg A/S
Karolinevej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36056290
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Lars Aae Mouritsen
Mogens Aae Mouritsen
Per Madsen

Direktion

Lars Aae Mouritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 viser et overskud på 6 t.kr. mod et overskud på 3 t.kr. for perioden 01.08.2014 - 30.06.2015. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår dækker en periode på 12 måneder mod sidste års sammenligningstal, der dækker 11 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		26.977	(14)
Af- og nedskrivninger		(15.100)	(14)
Driftsresultat		11.877	(28)
Andre finansielle indtægter	1	1	45
Andre finansielle omkostninger	2	(4.863)	(11)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.015	6
Skat af ordinært resultat	3	(872)	(3)
Årets resultat		6.143	3
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.143	3
		6.143	3

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		46.558	62
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>46.558</u>	<u>62</u>
 Anlægsaktiver		 <u>46.558</u>	 <u>62</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	331
Udskudt skat		1.621	0
Tilgodehavender		<u>1.621</u>	<u>331</u>
 Likvide beholdninger		 <u>556.851</u>	 <u>125</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>558.472</u>	 <u>456</u>
 Aktiver		 <u>605.030</u>	 <u>518</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		8.982	3
Egenkapital		<u>508.982</u>	<u>503</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.152	0
Skyldig selskabsskat		2.493	3
Anden gæld		9.403	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.048</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>96.048</u>	<u>15</u>
Passiver		<u>605.030</u>	<u>518</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.839	502.839
Årets resultat	0	6.143	6.143
Egenkapital ultimo	500.000	8.982	508.982

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45
Renteindtægter i øvrigt	1	0
	<u>1</u>	<u>45</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.863	11
	<u>4.863</u>	<u>11</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.493	3
Ændring af udskudt skat	(1.621)	0
	<u>872</u>	<u>3</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.500
Kostpris ultimo		<u>75.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		(13.842)
Årets afskrivninger		(15.100)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(28.942)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>46.558</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
5. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> kr.
Ordinære aktier	500	500.000
	<u>500</u>	<u>500.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 3/1 2011 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.